
ZARZĄDZENIE Nr 39/2011 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 15 lipca 2011 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Straszewie. 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  zarządzam co 

następuje:                                                         

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Straszewie, w następującym składzie: 

1) Trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę 

 Małgorzata Kubic - przewodnicząca 

Celina Kozłowska - członek 

            Roman Zbróg – członek 

      2)   Dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

            Stanisław Sumowski - członek 

            Krzysztof Jezierski – członek 

      3)   Jeden przedstawiciel 

           a)  rady pedagogicznej:  

           Mariola Mackiewicz – członek 

           b) rady rodziców: 

           Gabriela Jasińska - członek 

          c) zakładowej organizacji związkowej – Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

           Ewa Majewska - członek.   

§ 2. 

Komisja przeprowadza konkurs zgodnie z zasadami ustalonymi w rozporządzeniu  

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na  

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373). 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Zastępca Wójta   

  

                                                                                                   Sławomir Słupczyński 


